contributi dovuti al Fondo di Fine Carriera che, al contrario, il Tribunale ritiene di dover sanzionare.

P.Q.M.

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, definitivamente pronunciando, irroga le seguenti sanzioni:
- al sig. Valerio Antonini, mesi 4 (quattro) di inibizione ed euro 1.500,00 (millecinquecento/00) di ammenda;
- al sig. Vito Giacalone, mesi 4 (quattro) di inibizione ed euro 1.500,00 (millecinquecento/00) di ammenda;
- al sig. Andrea Oddo, mesi 16 (sedici) di inibizione ed euro 1.500,00 (millecinquecento/00) di ammenda;
- al sig. Salvatore Castiglione, mesi 12 (dodici) di inibizione;
- alla società FC Trapani 1905 Srl, punti 7 (sette) di penalizzazione in classifica, da scontare nella corrente stagione sportiva, ed
euro 6.500,00 (seimilacinquecento/00) di ammenda.

Così deciso nella Camera di consiglio dell'8 gennaio 2026.

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

I RELATORI 
Giammaria Camici
Carlo Purificato  

IL PRESIDENTE
Carlo Sica

Depositato in data 19 gennaio 2026.

IL SEGRETARIO